

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ คลส. ขนาด ๑ 0.30 เมตร จำนวน 2 แห่งๆละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน
สถานที่ บ้านโคกตูม หมู่ที่ 10 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 59.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 354.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บ.)
		หน่วย	จำนวน	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	
1	งานเครื่องจักรปรับเกรด	354.00	ตร.ม.		-	1.65	584.10	584.10
2	งานทรายรองพื้น	17.70	ลบ.ม.	514.00	9,097.80	99.00	1,752.30	10,850.10
3	งานเสริมพื้นทางหินคลุก	-						
4	งานคอนกรีต(ค.2)	53.10	ลบ.ม.	1,728.00	91,756.80	306.00	16,248.60	108,005.40
5	งานเหล็กเสริม	0.18	ตัน		-	-	-	-
	เหล็กWire Meth Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	354.00	ตร.ม.	25.00	8,850.00	5.00	1,770.00	10,620.00
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.10	ตัน	16,553.00	1,655.30		-	1,655.30
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.08	ตัน	16,553.00	1,324.24		-	1,324.24
6	งานแบบ							
	แบบเหล็ก	177.00	เมตร		-	10.00	1,770.00	1,770.00
7	งานท่อระบายน้ำ							
	ท่อ คลส. Dia 0.30 เมตร	14.00	ท่อน	224.00	3,136.00	140.00	1,960.00	5,096.00
8	งานอื่นๆ							
	งานหินคลุกไหล่ทาง	4.43	ลบ.ม.	252.00	1,116.36	99.00	438.57	1,554.93
	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	129.80	เมตร	5.00	649.00		-	649.00
	รวม				117,585.50		24,523.57	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								142,109.07

รวมค่าวัสดุ 117,585.50 บาท
รวมค่าแรงงาน 24,523.57 บาท

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายจรัส กมลรัมย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ คลส. ขนาด ๑ 0.30 เมตร จำนวน 2 แห่งๆละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน

สถานที่ บ้านโคกตูม หมู่ที่ 10 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทย่อย งานก่อสร้างทาง	137,013.07	1.3345	182,843.94	Factor f
2	งานท่อระบายน้ำ	5,096.00	1.2491	6,365.41	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,209.36	
	ปรับใช้เพียง			189,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยตารางเมตรละ 516.51 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ) กรรมการ (นางสาวพรรณธิญากร สีหะนอก) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา (ลงชื่อ) กรรมการ (นางจันทนา สามารถ) ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	(ลงชื่อ) ประมาณการ (นายจรัญ กมลรัมย์) ตำแหน่ง นายช่างโยธา (ลงชื่อ) ตรวจ (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ) เห็นชอบ (นายปรีดิษฐ์ บุรีภักดี) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (ลงชื่อ) ตรวจ (นายสมบุญ สิริสิทธิ์) ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม
---	--